
Reference v Číně

IFC Mall & O�ce Towers – Shanghai

Objekt:  

CLAGE již řadu let exportuje průtokové ohřívače vody do Číny, kde mají k německým výrobkům velkou důvěru. 
Průtokové ohřívače jsou na čínský trh dodávány dealerem v Honkongu a jsou speciálně opatřeny obchodní 
značkou CLAGE GERMAN POOL. Toto označení zahrnuje i jiné německé výrobky, které jsou v Číně považovány 
za prestižní značky. Proto můžete najít průtokové ohřívače CLAGE v těch nejvýznamnějších stavbách v Číně. 
Jako příklad můžeme uvést jeden z významných komplexů budov Pudong Financial District v Šanghaji na 
Century Avenue, který zahrnuje dva hotely, Ritz Carlton a W-hotel, dále obrovské obchodní centrum 
World Class a dvě výškové budovy (přes 200m). Průtokové ohřívače vody jsou instalovány v luxusních bytech
 i kancelářských prostorách, kde bylo výhodnější zvolit decentralizovaný ohřev teplé užitkové vody. 
Průtokové ohřívače jsou umístěny přímo v koupelnách nebo kuchyních aby bylo dosaženo 
co nejvyšší efektivity provozu.

Dodavatel:

German Pool Group – Shanghai Branch Office
Suite 302, #3, 79. Tianlin Rd.
Xu Hui District, Shanghai, China (200233)
Tel: +86 (021) 6470 2848
Fax: +86 (021) 6470 2848
Email: shanghai@germanpool.com
www.germanpool.com

Instalovaná zařízení: 

310 ks  GPI-M5 i  malý průtokový ohřívač k umyvadlu  220V 
81 ks  DB  18 průtokový ohřívač pro více odběrných míst 380V 

CLAGE GmbH · www.clage.com · export@clage.de 
Pirolweg 1 – 5 · 21337 Lueneburg · Germany
Fon +49 (0)4131- 89 01 38 · Fax +49 (0)4131- 83200


